

Grupa „Muminki”

Temat tygodniowy: Wielkanoc już tuż, tuż!

Temat dnia: WIELKANOCNE KURCZACZKI

1. Słuchanie piosenki

Posłuchaj piosenki i zapamiętaj jakie zwierzęta w niej występowały.

<https://www.youtube.com/watch?v=VtZk5OSNZgE>

2. Rozmowa na temat treści piosenki

-jakie zwierzęta występowały w piosence?(kura, kurczaczki, świnki, pies, konik, krowa, lis)

-jakie niebezpieczeństwo groziło kurczaczkom?(lis)

-kto pomógł kurce odnaleźć kurczaczki?(krówki)

-jak myślisz dokąd szły kurczaczki? Może szukały wielkanocnego zajączka?

2. Śpiewanie piosenki

Posłuchaj piosenki jeszcze raz i spróbuj zaśpiewać refren. Przedtem razem z Rodzicem powtórz słowa refrenu.

Biega mama kwoka po podwórku całym
pełna niepokoju o pociechy swe
bo się gdzieś kurczęta nagle zapodziały
byleby im złego nic nie stało się

ko ko ko ko ko ko o gdzie są moje dzieci?
ko ko ko ko ko ko czy ktoś widział je?
ko ko ko ko ko ko jeśli je znajdziecie
ko ko ko ko ko ko zawołajcie mnie

Biegnie do korytka bo tam są prosięta
biegnie mama kwoka biegnie ile tchu
może **świnki** wiedzą gdzie są jej kurczęta
może je widziały dzisiaj właśnie tu

ko ko ko....

Świnki nie widziały, zatem do **psa Burka**
biegnie mama kwoka biegnie ile tchu
ze zmartwienia już jej posiwiały piórka
o niedoli swojej zaraz powie psu

ko ko ko...

Burek mamę kwokę do **konika** posłał
biegnie mama kwoka biegnie ile tchu
ale kary konik z pyskiem pełnym owsa
mówi ze jej pociech dziś nie widział tu

ko ko ko...

Biegnie na pastwisko tam się pasą **krówki**
biegnie mama kwoka biegnie ile sił
może gdy im powie że zniknęły kurki
to pokażą kwoce gdzie ma szukać ich

ko ko ko...

Na calutkie szczęście krówki zobaczyły
jak maluchy same w stronę lasu szły
kwoka je znalazła bardzo wystraszone
bo o mały włos ich nie zjadł rudy lis

ko ko ko ko ko ko tu są moje dzieci
ko ko ko ko ko ko odnalazłam je
ko ko ko ko ko ko więcej mi na pewno
ko ko ko ko ko ko już nie zgubią się

4. Zabawa - Szukanie jajek (lub innego przedmiotu)

Zadaniem Rodzica jest ukrycie w domu kilku jajek (mogą być papierowe, drewniane a nawet czekoladowe). Będzie ciekawie jeśli pomoże się dziecku odgadywać, gdzie są schowane jajka przygotowując słoik (pudełko) z podpowiedziami np. *w tym miejscu jest zimno i na pewno znajdziesz tam mleko (lodówka), jajko jest schowane w miejscu, gdzie zazwyczaj da się zobaczyć dużo kurtek (w szafie), itp.*

5.Nauka rysowania

Patrząc kolejno na rysunki spróbuj narysować wielkanocnego kurczaczka

